Servicio Limitada de Radiocomunicaciones (ST-198/84), presen- 

tada por el FISCO-MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, a fin de 
regularizar los sistemas que actualmente opera en las bandas HF, 
VHF y UHF, compuestos por las siguientes estaciones: Banda 
HF: Ciento treinta y dos (132) estaciones fijas, veintitres (23) esta- 

ciones base, siete (7) estaciones móviles operativas y cincuenta y 
una (51) estaciones móviles. La zona de servicio comprende el 
Territorio Nacional y las potencias varían de 100 a 150 watts, con 
excepción de las estaciones fijas de Arica, Iquique, Antofagasta,